РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ГО «г. КАСПИЙСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

РД, 368304, г.Каспийск, ул. Назарова, д. 3 .schoоl2kaspiyskrd@mail.ru   т. 5-18-77

Приказ

«05»марта                                                                                                  №97

О создании школьного спортивного клуба.

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта

в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и

Минспорта России, приказа Минобрнауки РД «О создании школьных

спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ СШ №2 спортивный клуб.

2. Назначить руководителем спортивного клуба Ферзалиеву Н.Б учителя

физической культуры.

3.Руководителю школьного спортивного клуба Ферзалиевой Н.Б. ,

разработать положение о школьном спортивном клубе на основании

методических рекомендаций и примерного положения  о школьном

спортивномклубе в срок до 10.04.2022г.

4. Определить состав Совета спортивного клуба:

 Ферзалиева Н.Б, учитель физической культуры - руководитель клуба;

 Темирбеков З.М, учитель физической культуры - заместитель

руководителя клуба –член клуба

 Дорохина T.П учитель физической физкультуры-заместитель

руководителя клуба;-член клуба

 Саидов.Р.Н учитель физической культуры-член клуба

 Медведев Р.М. руководитель ШМО –член клуба (по согласию)

mailto:schoоl2kaspiyskrd@mail.ru